

Hold On 2 ApS
Bredgade 8, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 49 68 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Lena Schytz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hold On 2 ApS
Bredgade 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 49 68 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lena Schytz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Brillemanden ApS, Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpart i Brillemanden ApS, samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.440 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.341 mod 458.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.375	-4.440
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.746	448.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.986	21.134
Andre finansielle indtægter	813	3.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.799	-5.571
Resultat før skat	300.371	463.146
2 Skat af årets resultat	-9.030	-4.974
Årets resultat	291.341	458.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	98.400
Overføres til overført resultat	191.341	359.772
Disponeret i alt	291.341	458.172

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>625.481</u>	<u>560.735</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.481</u>	<u>560.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>625.481</u>	<u>560.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.338.788</u>	<u>1.023.617</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.338.788</u>	<u>1.023.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>929.025</u>	<u>1.169.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.267.813</u>	<u>2.192.834</u>
	Aktiver i alt	<u>2.893.294</u>	<u>2.753.569</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.659.059	2.467.718
	Egenkapital i alt	<u>2.784.059</u>	<u>2.592.718</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	4.235	57.451
	Anden gæld	5.000	5.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	98.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.235	160.851
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.235</u>	<u>160.851</u>
	Passiver i alt	<u>2.893.294</u>	<u>2.753.569</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.799	5.571
	2.799	5.571
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.024	4.967
Regulering af tidligere års skat	6	7
	9.030	4.974
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.030.000	1.030.000
Kostpris ultimo	1.030.000	1.030.000
Opskrivninger primo	-469.265	-517.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.746	448.390
Udbytte	-200.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	-404.519	-469.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625.481	560.735
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brillemanden ApS	Tørring	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.467.718	2.107.946
Årets overførte overskud eller underskud	191.341	359.772
	2.659.059	2.467.718

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	57.451	84.418
Regulering af tidligere års skat	6	7
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-57.457</u>	<u>-84.425</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	94.235	167.451
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-90.000</u>	<u>-110.000</u>
	<u>4.235</u>	<u>57.451</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.